
  

 

                                                                                   

  

  ПИРЯТИНСЬКА  МІСЬКА  РАДА  ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ   
  

 

10.10.2016          №  300 

 

 

Про впорядкування адреси            

Пирятинському паливному складу 

ПОКВКП „Полтавапаливо“ по                

вул. Південна  в м. Пирятин 

 

Відповідно до статті 37 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні“, з метою впорядкування адресного господарства міста, на підставі 

поданих документів виконком міської ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

впорядкувати адресу Пирятинському паливному складу Полтавського 

обласного комунального виробничо-комерційного підприємства 

„Полтавапаливо“, розташованому на земельній ділянці Пирятинської міської 

ради, за межами населеного пункту, площею 3,0958 га, що перебуває в 

постійному користуванні ПОКВКП „Полтавапаливо“  (Державний акт на право 

постійного користування земельною ділянкою серія ***), по вул. Південна: 

адреса до впорядкування:       вул. Південна, 1; 

адреса після впорядкування:   вул. Південна, 2. 

                       

 

 

Міський голова                                                         О.РЯБОКОНЬ 


